
  

HARÇ ÜCRETİ 

 
Tüm Enstitüler İçin Dönemlik Harç Ücreti 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Döner Sermaye Kapsamında Verilen Eğitimlerin 
Ücretleri Ve Harç Ücreti 

Döner Sermaye Kapsamında Verilen Eğitimlerin Ücretleri 

Fen Bilimleri 

Enstitüsü 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 15.000 TL.* 

Tezli Yüksek Lisans 

25.000 TL.* 
Doktora 50.000 TL.** 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Tezsiz Yüksek 

Lisans -15.000 TL.* 

Tezli Yüksek Lisans 

25.000 TL* 
Doktora 40.000 TL.** 

Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

 

Tezli Yüksek Lisans 25.000 TL.* 

Güzel Sanatlar 

Enstitüsü 
Tezli Yüksek Lisans 25.000 TL.* 

İngilizce 

Lisansüstü 

Programlar 

 
Tezli Yüksek Lisans 40.000 TL.* 

Tüm Enstitüler İçin 

Dönemlik Harç 

Ücreti 

 
1.400 TL. 

* İki eşit taksitte ödenebilir. 

** Dört eşit taksitte ödenebilir 

 
 

 

BANKA HESAPLARI 

 

Döner Sermaye Kapsamında Verilen Eğitimlerin Ücretlerinin Yatırılacağı Hesap Bilgisi 

Banka Adı/Şubesi: TC. HALK BANKASI / Şube 646 ÇANKIRI MERKEZ ŞUBESİ. 
SWİFT Kodu: TRHBTR2A 

Hesap Adı: ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE İŞLETME 

MD.LÜĞ 

IBAN: TR83 0001 2009 6460 0006 0001 68 

Önemli not: Açıklama kısmında öğrencinin Adı Soyadı, Pasaport Numarası ve “Eğitim ücreti” 

notu belirtilmelidir. Banka masrafları öğrenci tarafından karşılanacaktır. 

 
 

Dönemlik Harç Ücretinin Yatırılacağı Hesap Bilgisi 

Banka Adı/Şubesi: TC. HALK BANKASI / Şube 646 ÇANKIRI MERKEZ ŞUBESİ. 

SWİFT Kodu: TRHBTR2A 

Hesap Adı: ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVER.SAĞL.KÜLTÜR 

IBAN: TR48 0001 2009 6460 0006 0000 22 

 

Önemli not: Açıklama kısmında öğrencinin Adı Soyadı, Pasaport Numarası ve “Dönemlik harç 

ücreti” notu belirtilmelidir. Banka masrafları öğrenci tarafından karşılanacaktır. 

 



  

TUITION FEES 

 
Tuition Fee for All Institutes per Semester 

2021-2022 Academic Year Tuition Fees and Education Fees for educations offered 
under Revolving Capital 

Fees for Educations under Revolving Capital 

Institute of Natural 

Sciences 

Master's Without 

Thesis 15,000 TL.* 

Master’s with Thesis 

25,000 TL.* 
Ph.D. 50,000 TL.** 

Institute of Social 

Sciences 

Master's Without 

Thesis -15,000 TL.* 

Master’s with Thesis 

25,000 TL* 
Ph.D. 40,000 TL.** 

Institute of Health 

Sciences 

 

Master’s with Thesis 25,000 TL.* 

Institute of Fine 

Arts 
Master’s with Thesis 25,000 TL.* 

Graduate Programs 

in English 

 
Master’s with Thesis 40,000 TL.* 

Tuition Fee for All 

Institutes per 

Semester 

 
1,400 TL. 

*Can be paid in two equal installments. 

**Can be paid in four equal installments 

 

 

BANK ACCOUNTS 

 

The Account for Depositing the Fees for Educations Under Revolving Capital 

Bank Name/Branch : T.C. HALK BANK / Branch 646 ÇANKIRI MERKEZ BRANCH. 
SWIFT Code : TRHBTR2AAccount Name : ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ DÖNER 

SERMAYE İŞLETME MD.LÜĞ 

IBAN : TR83 0001 2009 6460 0006 0001 68 

 

Important note : In the Description section, the student's Name Surname, Passport Number and 

"Eğitim ücreti" explanation must be specified. Bank costs will be covered by the student. 

 
 

Account Information to Deposit Education Fee for Each Semester 

Bank Name/Branch : T.C. HALK BANK / Branch 646 ÇANKIRI MERKEZ BRANCH. 

SWIFT Code : TRHBTR2A 

Account Name : ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVER.SAĞL.KÜLTÜR 

IBAN : TR48 0001 2009 6460 0006 0000 22 

 

Important note : In the Description section, the student's Name Surname, Passport Number and 

"Dönemlik harç ücreti" explanation must be specified. Bank costs will be covered by the 

student. 

 


